[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093
Приказ
       от 12.11.2021г.                                                                                        № 56
с. Касумкент

      Об итогах
муниципального этапа Республиканского конкурса
иллюстраций к фольклорным произведениям

      В целях воспитания у младших школьников любви к творчеству, искусству, а также развития эстетической культуры детей, на основании приказа МКУ «ИМЦ» №53 от 20 октября 2021г., 12 ноября 2021года проведен муниципальный этап Республиканского  конкурса иллюстраций к фольклорным произведениям.
[bookmark: _GoBack]      В конкурсе приняли участие обучающиеся 3-4 классов из 10 общеобразовательных организаций района.
     Жюри подвело итоги и определило победителей и призеров.
     Среди 4 классов:
1 место – Курбанова Маиза, МКОУ «Оргастальская СОШ»;
2 место – Магамедагаев Усман, МКОУ «Герейхановская СОШ №1»;
3 место – Мисриханова Магият, МКОУ «Эминхюрская СОШ»;
3 место – Гаджиев Регадин, МКОУ «Ашагасталказмалярская СОШ».
     Среди 3 классов:
1 место – Сердерова Марьям, МКОУ «Ортастальская СОШ»;
2 место – Бейдиев Умар, МКОУ «Герейхановская СОШ №1»;
3 место – Усманов Нажмудин, МКОУ «Эминхюрская СОШ»;
   На основании вышеизложенного
   приказываю:
   1. Утвердить решение жюри конкурса.
   2. Победителей и призеров наградить грамотами Управления образованием.
   3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Меджидову М.А.,
       методиста ИМЦ.

   Директор МКУ «ИМЦ»                                                   М. Бабаханова

   С приказом ознакомлен(а):

image1.jpeg